MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TÉCNICA E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

RESULTADO EDITAL N. 14/2024

A Coordenadora do Projeto: Projeto Apoio Pedagógico no CTISM: ações de Inclusão e Sucesso

Escolar, do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, torna público o resultado da seleção de

acadêmicos de graduação e pós-graduação da UFSM que atuarão como bolsista de ensino

no referido projeto:

Área Mecânica

Aprovado: Lorenzo Pilecco Tier

Área Matemática

Aprovada: Manuele Vargas Braga Julio

Área Cálculo

Aprovado: Gabriel Lorenson Schirmer

Área Eletrotécnica

Aprovada: Amanda Bianchin Piussi

Suplentes: 1° - Luan Streck

                    2º - Julia Maria Gracioli Firmiano

Área Física

Aprovada: Paloma Pauli

Suplente: Rafaelle Almeida Menna Barreto

Área Apoio Noite

Aprovadas: Miriane Magalhaes da Silva

                  Emilly dos Santos

Área Informática

Aprovado: Victor Martins Possani

Suplente: Marco Antonio Moro Belous

Área Apoio Dia

Aprovada: Andressa de Senne Cargnin

Área Química

Aprovado: Douglas Luis Riva Frozza

Área Português

Aprovada: Milena Guilherme Ilha

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, 22 de março de dois mil e vinte e quatro.

Profª  Mariglei Severo Maraschin

                                                                                                                   Coordenadora do

Projeto Apoio Pedagógico